

STATSMINISTERENS KONTOR

SPERREFRIST *kl. 10.30*

DATO *9.11.90*

Følgende statssekretærer er utnevnt av Kongen i Statsråd fredag 9. november:

Til Statsministerens kontor kommer Lene Løken og Ole Berrefjord.

Lene Løken(43) er utdannet journalist og cand. mag. med fagene sosiologi, statsvitenskap og massekommunikasjon. Hun har 16 års praksis fra dags- og ukepresse, og har vært kommunalrådssekretær/gruppesekretær for Arbeiderpartiet i Oslo siden 1984. Lene Løken sitter i bystyret, hun er medlem av det regionale høgskolerådet for Oslo og Akershus, og har ellers bl.a. vært leder av kvinneutvalget i Oslo Arbeiderparti og medlem av styret i Oslo Arbeiderparti.

Ole Berrefjord(42) er siviløkonom fra Norges Handelshøgskole i Bergen, og har siden 1987 vært 1. amanuensis ved samme lærested. Han arbeidet tidligere med Maktutredningen, og har ellers vært forsker ved Næringsøkonomisk Institutt i Bergen. Han har arbeidet med prosjekter innen olje, energi og ledelsesspørsmål. I studietiden var Ole Berrefjord leder for Arbeiderpartiets Studentlag i Bergen, og han har de siste årene vært medlem av Bergen Arbeiderparti.

Helga Maria Hernes(52) blir igjen statssekretær for Stoltenberg i Utenriksdepartementet, hvor hun også var under Gro Harlem Brundtlands 2. Regjering. Helga Maria Hernes er statsviter, og har en lang forskerkarriere bak seg. Hun har bl.a. vært forskningsleder i samfunnsforskning ved Institutt for samfunnsforskning i Oslo og 1. amanuensis ved Universitetet i Bergen. Hun forlater nå stillingen som visedirektør i NRK Fjernsynet. Helga Maria Hernes er bl.a. medlem av Forsvarskommisjonen, Arbeiderpartiets Europautvalg, kvinneutvalget i Oslo Arbeiderparti, internasjonalt utvalg i Arbeiderpartiets Kvinnebevegelse, og hun sitter i redaksjonen for Arbeiderpartiets tidsskrift.

Ny statssekretær i Utenriksdepartementet under statsråden for bistandssaker blir Einar Risa(46). Han er statsviter og Prosjektdirektør i Statoil. Einar Risa har siden 1978 arbeidet med gassforhandlinger, presse og prosjekter i Øst-Europa. Han er medlem av Arbeiderpartiets internasjonale utvalg, sitter i kommunestyret i Sola, og er varamedlem til fylkestinget i Rogaland.

Svein Harald Øygard(30) går fra stillingen som Økonomisk Rådgiver for Arbeiderpartiets stortingsgruppe til statssekretærjobben i Finansdepartementet. Svein Harald Øygard kommer fra Akershus, er utdannet sosialøkonom, og har arbeidet i Norges Bank, Finansdepartementet og som komitesekretær for Stortingets Finanskomite. Han er mangeårig medlem av AUF, og har vært opptatt av miljøarbeid og internasjonale spørsmål.

Den første kvinnelige statssekretær i Forsvarsdepartementet blir Elsa Lisbeth Eriksen(48) fra Troms. Hun var riktignok i Forsvarsdepartementet i 1988/89, men da som personlig sekretær for statsråden. Elsa Lisbeth Eriksen er utdannet lærer. Hun har lang erfaring fra skolen, de siste 10 årene som undervisningsinspektør. Ellers er hun medlem av høgskolestyret i Troms, har tidligere vært representant i Lenvik kommunestyre, formannskap og leder for hovedutvalg for helse og sosial. Hun har også vært representant i Troms fylkeslag, fylkesutvalg og hovedutvalg for helse.

Randi Øverland(38) fra Kristiansand overtar som statssekretær i Utdannings- og Forskningsdepartementet. Hun er adjunkt, og jobber som lærer i videregående skole. Randi Øverland er leder av høgskolestyret i Agder, hovedtillitsvalgt for Skolenes Landsforbund i Vest-Agder, medlem av forbundsstyret i Skolenes Landsforbund og har tidligere vært tillitsvalgt i Rådet for videregående opplæring. Hun er også medlem av styret i Studentsamskipnaden i Kristiansand, og har vært leder av Kristiansand Arbeiderparti og medlem av næringspolitisk utvalg i Arbeiderpartiet.

Som allerede kjent fra media blir Jens Stoltenberg(31) statssekretær i Miljøverndepartementet. Han er utdannet sosialøkonom, og er ansatt som konsulent i Statistisk Sentralbyrå, hvor han de siste 2 årene har arbeidet innenfor økonomisk analysegruppe med konjunkturovervåking og miljøøkonomi. Jens Stoltenberg var AUF-leder fra 1985 til 1989, og ble valgt til leder av Oslo Arbeiderparti i 1990. Han har sittet i Arbeiderpartiets sentralstyre fra 1985, og er ellers bl.a. medlem av Forsvarskommisjonen.

Ny statssekretær i Sosialdepartementet blir Bjørn Martin Aasen (46) fra Møre og Romsdal. Han er utdannet lege, og har vært kommunelege i Herøy fra 1973 inntil han ble statssekretær i Sosialdepartementet i 1986. Der var han til 1988. Bjørn Martin Aasen er gruppeleder for Arbeiderpartiet i fylkestinget.